



**AKADEMIA
MAZOWIECKA**
W PŁOCKU

Collegium Medicum (Wydział Nauk o Zdrowiu, Wydział Lekarski)
Wydział Nauk Humanistycznych i Informatyki
Wydział Nauk Społecznych

**Akademia Mazowiecka w Płocku
zaprasza studentów do udziału
W
XIII MIĘDZYNARODOWEJ STUDENCKIEJ
KONFERENCJI NAUKOWEJ
*„Wieloaspektowość studenckich badań naukowych”***

/Formuła Konferencji: hybrydowa/

Płock, 6 czerwca 2024 r.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął:

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki
JM Rektor
Akademii Mazowieckiej w Płocku

Cel:

Studenckie Konferencje Naukowe odbywające się w Akademii Mazowieckiej w Płocku są spotkaniami cyklicznymi. Konferencja ma na celu zaprezentowanie osiągnięć badawczych studentów. Ma charakter międzynarodowy i interdyscyplinarny, dlatego do udziału serdecznie zapraszamy również prelegentów z innych uczelni wyższych. Badania naukowe studenci prowadzą, chociażby pisząc prace dyplomowe, dzięki czemu możemy poznawać ciekawe interpretacje określonych problemów. Głównym celem konferencji jest wymiana wiedzy i poglądów między uczestnikami. Studenci zyskują cenne doświadczenie związane z publicznymi wystąpieniami, których w ich naukowej karierze, będzie coraz więcej.

Wydarzenie ma charakter interdyscyplinarny i daje możliwość spotkania młodych badaczy, którzy podejmują aktywność w obszarze różnych dyscyplin naukowych, takich jak m.in.: nauki medyczne, nauki o zdrowiu, nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce i administracji, nauki prawne, nauki o zarządzaniu i jakości, ekonomia i finanse, psychologia, pedagogika, nauki o komunikacji społecznej i mediach, filologia, informatyka.

Serdecznie zapraszamy do udziału.

Międzynarodowa konferencja organizowana przez Akademię Mazowiecką w Płocku, obejmuje trzy następujące sesje tematyczne:

1. Sesja nauk medycznych i nauk o zdrowiu.
2. Sesja nauk społecznych i humanistycznych.
3. Sesja nauk ścisłych i technicznych.

Przebieg:

Konferencja odbędzie się 6 czerwca 2024 r., w siedzibie Collegium Medicum Akademii Mazowieckiej w Płocku przy Pl. Dąbrowskiego 2 oraz on-line.

Udział zdalny z wykorzystaniem platformy MS TEAMS.

Czas trwania konferencji: w godzinach **10.00-15.00**

Osoby zainteresowane udziałem w konferencji zobowiązane są wypełnić formularz znajdujący się pod linkiem, w terminie do **20 maja 2024 r.:**

https://docs.google.com/forms/d/1aUAXos_wYw-ZEZ4tPTDkKuvk-smSXYVMjhzQufSUGJc/edit

Opłaty za udział w konferencji:

1. Udział bezpłatny - dla studentów nie zainteresowanych publikacją artykułu w monografii.
2. Udział płatny - dla osób zainteresowanych publikacją artykułu w monografii (150 zł za jeden artykuł) - opłatę należy uiścić do **30 maja 2024 r.** na konto Akademii Mazowieckiej w Płocku:

PKO BP SA: 46 1020 3974 0000 5102 0084 8077

z dopiskiem:

Imię i nazwisko „**XIII Międzynarodowa Studencka Konferencja Naukowa
– 6 czerwca 2024**”

Publikacje:

Artykuły zgodne z tematyką poszczególnych sesji konferencji zostaną opublikowane w Monografii pod tytułem „Wieloaspektowość studenckich badań naukowych”.

Punktacja: 20 punktów Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, za każdy artykuł.

Artykuły należy przygotować według wytycznych zamieszczonych pod linkiem:

https://mazowiecka.edu.pl/wp-content/uploads/2024/04/UPLOAD_Wymogi-edytorskie-monografia-Plik-PDF_7794.pdf

Do artykułu należy dołączyć oświadczenie autora według wzoru dostępnego pod linkiem:

https://mazowiecka.edu.pl/wp-content/uploads/2024/04/UPLOAD_Oswiadczenie-autora-monografii-Plik-PDF_7791.pdf

Terminy przesyłania artykułu:

Tekst artykułu należy przesłać w terminie do **24 czerwca 2024 r.** na adres:
konferencjastudencka2024@mazowiecka.edu.pl

Kontakt w sprawie konferencji:

Biuro organizacyjne Konferencji

Pl. Dąbrowskiego, 2 09-402 Płock

tel. (24) 366 54 14 /wew. 256, wew.260, wew. 285/

konferencjastudencka2024@mazowiecka.edu.pl

